
管理番号：21-0053
2021年4月　C-02

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび多項目自動血球分析装置の機器老朽化に伴い、同一メーカーの後継機

に変更させていただきますので、取り急ぎご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。

敬具

■変更内容

／ 

／ 

／ 

※検査方法、基準値などその他検査要項に変更はございません。

　その他詳細につきましては弊社担当セールスにお尋ねください。

■ 変更期日

２０２１（Ｒ３）年５月６日(木)ご依頼分より

測定機器名
多項目自動血球分析装置

XN-10
多項目自動血球分析装置

XE-5000

機器メーカー シスメックス株式会社 シスメックス株式会社

　項目コード
　　/検査項目名

同左

同左

同左

検査内容変更のお知らせ

記

新 旧

末梢血液一般

末梢血液像5分類

網赤血球数

６０１

６３１

６５１

■ （管理番号：21-0053）検査内容変更のお知らせ　1/3



【現測定機・新測定機の相関】

●末梢血液一般

（管理番号：21-0053）検査内容変更のお知らせ　2/3



【現測定機・新測定機の相関】

●末梢血液像５分類

●網赤血球数

（管理番号：21-0053）検査内容変更のお知らせ　3/3


